



# SCIE

## CÂBLAGE



A Alfortville 22/09/2025

Devis : d2509129  
Projet : Création coffret salle Blanche  
Suivi par : Geoffrey Delacourt  
Contact : 06 11 07 09 75  
e-mail : [g.delacourt@scie.fr](mailto:g.delacourt@scie.fr)

A l'attention de Rybka Thomas  
**Université PARIS 13**

**Adresse du chantier :** Campus Villetaneuse 99 Av Jean Baptiste Clément 93430 Villetaneuse

Veuillez trouver ci-dessous, notre meilleure offre de prix concernant les travaux relatif à l'affaire citée en référence.

### Descriptif de la prestation :

- **Bâtiment IUT salle blanche 1er étage.**
- Création d'un coffret informatique 12U profondeur 600mm en hauteur.
- Repérage de l'installation existante.
- Dévoiement du câblage informatique existant vers le nouveau coffret.
- Mise en place de la fibre optique 6 brin vers le nouveau coffret.
- Prolongation de l'alimentation électrique existante.
- Mise en place dans la nouveaux coffret du bandeau 9pc existant.
- Mise en place du switch et remise à l'idendique de l'installation.

### Durée de réalisation

- Les travaux sont prévus en heures ouvrés du lundi au vendredi
- Les travaux seront réalisés par une équipe de 2 techniciens

Rue de Grenoble. Bât 20. ZA du parc d'Alfortville - 94 140 ALFORTVILLE  
tél : 01 48 92 37 56 - fax : 01 48 52 92 84 SA au capital de 1 000 000 Euros  
RCS : B 378 650 394 - APE : 4321 A - TVA Intracom : FR 05 378 650 394

22/09/2025

d2509129-93430-Villetaneuse-Creation d'un coffret 12u salle blanche

**BORDEREAU DES PRIX**  
Marché 2021MAPAT00002

Désignation	Quantité	Unité de vente*	PU HT	PU HT TOTAL
<b>Pré-câblage multimédia, courant faible</b>				
<b>Equipement baie</b>				
COFFRET 12U PROFONDEUR 600MM MM RAL 9004 CHARGE MAXI 60KG	1	U	187,38 €	187,38 €
Lot de 50 écrous cage ronds ou carrés	1	U	22,10 €	22,10 €
Panneaux passe câbles 19" 1U	4	U	13,65 €	54,60 €
<b>Postes de Travail Informatique</b>				
Cordon RJ45 C6-FTP 100 ohms Long. 1m Surmoulé	30	U	1,53 €	45,90 €
<b>Canalisations pour toute l'installation</b>				
Chemin de câbles dalles CES 220x51G (à bord arrondi, y compris supportage, fixations, et accessoires)	3	ml	8,11 €	24,34 €
<b>Terre informatique</b>				
Câble R2V3G2,5	5	U	1,35 €	6,75 €
Boîte de dérivation 80X80 G Boîte Etanche PICO	1	U	1,74 €	1,74 €
<b>Recette</b>				
Visite et préparation de chantier	1	Ens	140,00 €	140,00 €
<b>Divers</b>				
Coût de la main d'œuvre à l'heure	46	U	35,00 €	1 610,00 €
<b>TOTAL HT</b>				<b>2 092,81 €</b>
<b>TVA 20,00%</b>				<b>418,56 €</b>
<b>TOTAL TTC</b>				<b>2 511,37 €</b>

Vous souhaitant bonne réception du présent devis et restant à votre disposition pour tout renseignement complémentaire que vous souhaiteriez.

Yannick LE BIAN  
Chargé d'affaires

Signature précédée de la mention "Bon pour accord"

SCE SA au capital de 1 000 000 €  
Rue de Grenoble, 54120, ZA du parc d'Alfortville - 94140 ALFORTVILLE  
Tél : 01 48 92 37 56 - Fax : 01 48 52 92 84  
RCS : B 378 650 394 - APE : 4321 A - TVA Intracom : FR 05 378 650 394  
info@scie.fr

*Bon pour accord*